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
Fra og med august 2023 til og med mai 2024, skal det kreves inn ekstra i  
felleskostnader for nedbetaling av sameiets lån. Det kreves inn etter eierbrøken, ca. kr  
1 000 per seksjon i måneden. Felleskostnadene og garasjeleie øker med 8% fra  
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01.06.2024.

Felleskostnadene fordeles slik pt.:
Ekstra innbetaling til nedbetaling av lån 1 082,00
TV/​​​bredbånd 497,00
Felleskostnader 2 354,00 (øker til kr. 2 543,‑ fra 01.06.24)

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 933

Andel Fellesgjeld
Kr 10 742

Andel fellesgjeld år
2023

Fellesgjeld pr. dato
08.11.2023

Andel fellesformue
Kr 5 119

Andel fellesformue dato
31.12.2022

Sameiet
Sameienavn
Bekkebakken Sameie

Organisasjonsnummer
911799111

Om sameiet
Sameiet består av 82 seksjoner. Bekkebakken Sameie er registrert i Foretaksregisteret  
i Brønnøysund med organisasjonsnummer 911799111, og ligger i Ullensaker  
kommune.

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: OBOS Banken AS
Lånenr.: 98207646768
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,85%
Restsaldo 75 266,00
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Innfrielsesdato: 30.11.2042
Type rente: Flytende

Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98207741701
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,85%
Restsaldo 793 460,00
Innfrielsesdato: 30.09.2043
Type rente: Flytende

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Regnskap/​​​budsjett
Fra og med august 2023 til og med mai 2024, skal det kreves inn ekstra i  
felleskostnader for nedbetaling av sameiets lån. Det kreves inn etter eierbrøken, ca. kr  
1 000 per seksjon i måneden. Felleskostnadene og garasjeleie øker med 8% fra  
01.06.2024.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Av husordensreglene pkt. 9.1 fremgår følgende: Dyrehold er tillatt såfremt dette ikke  
medfører urimelig sjenanse for naboer. Hundehold er kun tillatt etter samtykke fra  
styret. Eget søknadsskjema må fylles ut og sendes inn til styret før man går til  
anskaffelse av hund. Beboere som har hund ved endring av punkt 9.1, skal også  
rapportere inn sin hund/​​​hunder på samme skjema til styret. Skjema fås ved  
forespørsel til styret

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 135, bruksnummer 27, seksjonsnummer 62 i Ullensaker kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3033/​​​​135/​​​​27/​​​​62:
24.02.1869 ‑ Dokumentnr: 909195 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3033 Gnr:135 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.03.1920 ‑ Dokumentnr: 900295 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3033 Gnr:135 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.11.1921 ‑ Dokumentnr: 900217 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3033 Gnr:135 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.08.1952 ‑ Dokumentnr: 2186 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3033 Gnr:135 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.1956 ‑ Dokumentnr: 3210 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3033 Gnr:135 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.1986 ‑ Dokumentnr: 240 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Fraskrivelse av krav i forbindelse med garasje oppført 9 m 
fra fylkesveien. Bestemmelse om fjerning av garasjen m.v. 
Overført fra: Knr:3033 Gnr:135 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.08.2012 ‑ Dokumentnr: 701797 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende nettsatsjon. 
Bestemmelse om adkomstrett 
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